
 
RIiGK.271.10.1.2024                Bobowa, 01.10.2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie  

z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r., 

poz. 1320) na zadanie: „Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy Bobowa”                  

Zadanie jest dofinansowane ze środków Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 

Inwestycji Strategicznych 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1320) Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert. 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa  

w dniu 01.10.2024r. o godz. 9:05. 

2. Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia wynosi: 440 000,00 zł                     

(słownie: czterysta czterdzieści tysięcy złotych 00/100)  

3. Dokonano otwarcia ofert.  

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość oferty  

(zł brutto) 

Okres 

gwarancji 

(miesiące) 

1. 
Firma Usługowa AC-DC Sp. z o.o. 

Lipiny 219A, 39-220 Pilzno 
736 770,00 zł 96 m-cy 

2. 

Firma Elektryczna i Teletechniczna Kamil 

Jasiński Przydonica 48 33-318 Gródek nad 

Dunajcem 

526 697,44 zł 120 m-cy 

3. 
Instalatorstwo Elektryczne Telemechanika 

Andrzej Gawrych 34-606 Łukowica 330 
467 154,00 zł 120 m-cy 

4. 
P.P.U.H. „HEAN” spółka z o.o. 

ul. Biecka 23C, 38-300 Gorlice 
483 800,00 zł 120 m-cy 

 

Bobowa, 01.10.2024r. 

 

 

 


